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ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

на «01» октября 2021г.

	
	
	Коды

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Охотская районная библиотека»

	Форма по ОКУД
	

	
	Дата
	01.10.2021

	Виды деятельности муниципального казенного учреждения: Деятельность библиотек и архивов
	по сводному 

реестру
	07

	
	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	

	Вид муниципального  казенного учреждения: Библиотека
	По ОКВЭД
	91.01

	
	
	

	Периодичность: за первый квартал 2018 года
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <1>
Раздел 1
	1.
	Наименование муниципальной услуги: Библиотечное, библиографическое обслуживание пользователей библиотеки 

	Уникальный

номер по базовому (отраслевому)

перечню
	07.011.0

	2.
	Категории потребителей муниципальной услуги: Физические и юридические лица 

	
	

	3.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и  (или) качество муниципальной услуги:

	3.1.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий

содержание муниципальной

услуги
	Показатель, характеризующий условия

(формы) оказания

муниципальной

услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

Значения показателей качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) значение отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07011000000000001001101101
	
	
	
	В стационарных условиях
	
	Удовлетворенность населения качеством оказываемой услуги
	Процент
	744
	100
	88
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель,

характеризующий

содержание муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий

условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги



	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ

	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) значение отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование


	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	0701100000000001001101101
	
	
	
	В стационарных условиях
	
	Количество пользователей
	Человек
	792
	2864

	2520
	
	
	
	

	0701100000000001001101101
	
	
	
	В стационарных условиях
	
	Количество посещений 
	Человек
	792
	16383
	18910
	
	
	
	

	0701100000000001001101101
	
	
	
	В стационарных условиях
	
	Количество мероприятий 
	Единица
	642
	280
	344
	
	
	
	

	0701100000000001001101101
	
	
	
	В стационарных условиях
	
	Книговыдача 
	Единица
	642
	    28050
	25571
	
	
	
	


Раздел 2
	1.
	Наименование муниципальной услуги: Библиотечное, библиографическое обслуживание пользователей библиотеки 

	Уникальный

номер по базовому (отраслевому)

перечню
	07.011.0

	2.
	Категории потребителей муниципальной услуги: Физические и юридические лица 

	
	

	3.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и  (или) качество муниципальной услуги:

	3.1.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий

содержание муниципальной

услуги
	Показатель, характеризующий условия

(формы) оказания

муниципальной

услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

Значения показателей качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) значение отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07011000000000001001101101
	
	
	
	Вне стационара
	
	Удовлетворенность населения качеством оказываемой услуги
	Процент
	744
	100
	102
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель,

характеризующий

содержание муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий

условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги



	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ

	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) значение отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование


	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	0701100000000001001101101
	
	
	
	Вне стационара
	
	Количество пользователей
	Человек
	792
	408
	417
	
	
	
	

	0701100000000001001101101
	
	
	
	Вне стационара
	
	Количество посещений 
	Человек
	792
	1750
	1700
	
	
	
	

	0701100000000001001101101
	
	
	
	Вне стационара
	
	Количество мероприятий 
	Единица
	642
	18
	10
	
	
	
	

	0701100000000001001101101
	
	
	
	Вне стационарных условиях
	
	Книговыдача 
	Единица
	642
	1540
	1686
	
	
	
	


Раздел 3
	1.
	Наименование муниципальной услуги: Формирование, учёт, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки

	Уникальный

номер по базовому (отраслевому)

перечню
	07.013.1

	2.
	Категории потребителей муниципальной услуги: Физические и юридические лица 

	
	

	3.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и  (или) качество муниципальной услуги:

	3.1.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий

содержание муниципальной

услуги
	Показатель, характеризующий условия

(формы) оказания

муниципальной

услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

Значения показателей качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) значение отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07013100000000000008101101
	
	
	
	В стационарных условиях
	
	Отношение новых поступлений к объёму фонда библиотеки
	Процент
	744
	1,5
	1,1
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель,

характеризующий

содержание муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий

условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги



	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ

	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) значение отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование


	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	07013100000000000008101101
	
	
	
	В стационарных условиях
	
	Объём фонда
	Единиц
	642
	103 179
	80519
	
	
	
	

	07013100000000000008101101
	
	
	
	В стационарных условиях
	
	Количество новых поступлений в фонд
	Единиц
	642
	1 541
	900
	
	
	
	

	07013100000000000008101101
	
	
	
	В стационарных условиях
	
	Количество документов прошедших стабилизацию, реставрацию
	Единиц
	642
	500
	339
	
	
	
	

	07013100000000000008101101
	
	
	
	В стационарных условиях
	
	Количество оцифрованных документов
	Единиц
	642
	12
	6
	
	
	
	


Раздел 4
	1.
	Наименование муниципальной услуги: Библиографическая обработка документов и создание каталогов

	Уникальный

номер по базовому (отраслевому)

перечню
	07.014.1

	2.
	Категории потребителей муниципальной услуги: Физические и юридические лица 

	
	

	3.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и  (или) качество муниципальной услуги:

	3.1.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий

содержание муниципальной

услуги
	Показатель, характеризующий условия

(формы) оказания

муниципальной

услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

Значения показателей качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) значение отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07014100000000000007102101
	
	
	
	В стационарных условиях
	
	Отношение новых записей в каталоге к объёму каталогов
	Единиц
	642
	10,3
	6,8
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель,

характеризующий

содержание муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий

условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги



	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ

	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) значение отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование


	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	07014100000000000007102101
	
	
	
	В стационарных условиях
	
	Объём систематического каталога статей
	Единиц
	642
	16 489
	17381
	
	
	
	

	07014100000000000007102101
	
	
	
	В стационарных условиях
	
	Количество новых записей в систематическом каталоге статей
	Единиц
	642
	1700
	1187
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо) _директор       _____________О.В. Белослудцева_________
                                                                   (должность)       (подпись)     (расшифровка подписи)

«12» июля 2021 г.

<1> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
<2> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела. 
_____________
